
UCHWAŁA Nr XIV/122/08 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 18 marca 2008 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do podejmowania decyzji w sprawie  

wykonywania prawa pierwokupu przy zbywaniu  nieruchomości przez użytkowników 

wieczystych i właścicieli  gruntów znajdujących się na terenie Gminy Pszczółki 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr  

23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: 

Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) oraz art. 109 ust 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r Nr 261, poz. 2603 , 

ze zmianami). 

 

 

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 
uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

 
Upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki do podejmowania decyzji w sprawie wykonywania 

prawa pierwokupu nieruchomości położonych na terenie Gminy Pszczółki, zbywanych  przez 

właścicieli i użytkowników wieczystych w drodze sprzedaży. 

  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  Pszczółki. 

 

 

  § 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 


